（別記様式１）

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　佐賀県監査委員事務局副事務局長　様

住　　　　所

名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生 年 月 日　　　　年　　月　　日

事務担当者氏名及び連絡先電話番号

令和７年度佐賀県工事技術調査業務委託に関する競争入札に参加したいので、営業　概要書、登録技術士の専門分野別内訳調書及び同種業務の履行実績調書を添えて申請します。
なお、本申請書及び添付書類の記載事項については事実と相違ありません。
また、下記の事項のいずれにも該当しない者であることを誓約いたします。県が必要な場合には、佐賀県警察本部に照会することについて承諾します。

記

１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当する者
２　会社更生法（平成14年法律第154号）又は民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき更生手続開始又は民事再生手続開始の申立てがなされている者
３　開札の日の６か月前から現在までの間、金融機関等において手形又は小切手が不渡りとなった者
４　佐賀県建設業者施行能力等級表（建設工事）及び佐賀県建設工事施行能力等級表（建設関連業）に登載されている者
５　佐賀県発注の契約に係る指名停止措置若しくは入札参加資格停止措置を受けている者又は佐賀県発注の請負・委託等契約に係る入札参加一時停止措置要領に該当する者
６　自己又は自社の役員等が、次のいずれかに該当する者、及び次の（２）から（７）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（３）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
（４）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
（５）暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
（６）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
（７）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

（別記様式２）

営　業　概　要　書

	申　請　者
	本社又は本店等

住　　　所
	〒

	名称・商号
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	代表者職・氏名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	e-mail

	従業員数
	人

	創　　業
	年

※その他会社案内資料、会社概要（パンフレット等）があれば添付すること。

（別記様式３）

登録技術士の専門分野別内訳調書

	分類
	技術士
	資格等の内容

	人　数
	うち九州在住

	建設部門

	電気電子部門

	農業部門

	森林部門

	水産部門

	上下水道部門

	その他

	合　計

※登録技術士のうち、工事技術調査業務に対応可能な技術士及び１級建築士を記載すること。

（別記様式４）

同種業務の履行実績調書

名称又は商号

過去２年の間に国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）又は他の地方公共団体と同種契約を行なった実績については、下記のとおりです。
	契約の相手方
	業務名
	契約金額
	履行期間
	業　務　概　要
（内容、調査日数、従事技術士数等）

※過去２年間に、国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）又は他の地方公共団体と締結した同種契約の履行を証明する書類のほか契約書の写し等を添付すること。

（別記様式５）

入札辞退届

委託業務名　　　令和７年度佐賀県工事技術調査業務委託

上記について参加資格確認通知を受けましたが、都合により入札を辞退します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　                     　 氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

収 支 等 命 令 者 　様

（別記様式６）

入　　札　　書

収支等命令者　様

佐賀県財務規則の規定に基づき、下記のとおり入札いたします。
なお、下記入札金額は、取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	入札金額
	￥

	委託業務名
	令和７年度佐賀県工事技術調査業務委託

	委託期間
	契約締結の日から令和８年３月２５日まで

令和　　年　　月　　日

所　在　地

名称又は商号

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（別記様式７）

委任状

　収支等命令者　様

今般都合により　　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、下記業務の入札に関する一切の権限を委任します。

委託業務名　　　令和７年度佐賀県工事技術調査業務委託

　代理人が使用する印鑑

　　　令和　　年　　月　　日

所　在　地

委任者　　名称又は商号

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞